Документъ этотъ явилъ въ судѣ земсісомъ Каменецкомъ noh. 
Petrus Zagorsld, zelo ductus religionis catholicae nc unionis fidei, 
въ 1623 г., одновременно съ № X X X  — Книга зем. каменец. Кіев. 
Центр. Арх. № 3628 л. 149 об.
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XXXII.

Жалованная грамота кор. Сигизмунда Ш Станиславу Конецполь- 
скому на ножизпеиное иладѣніе староствомъ Барскимъ. 20 мая 1623 г.

Sigismundus, Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus etc., 
ea est antiquissimae gentis Kaniecpoliorum prosapia, ut ex hac non- 
nisi excellentissimi eminentissimi'iue viri, pacis et belli artibus flo- 
rentissimi, prodierunt, quo et principum inde benevolentiam, ut 
est in amplissimo honorum culmine, semper callocarint et patriam 
in admirationem virtutum et praeclare gestorum excitarunt effece- 
runtque, ut omnis aetas et amplissimos honores et principales in ‘ 
republica dignitates illis gravissimo principum iudicio detulerit. Quo- 
rum vestigia magnificus Stanislaus Koniecpolski, dux campestris 
exercitus regni et capitaneus wielunensis, avitis et paternis virtu- 
tibus simillimus, secutus, eo tempore, quo nobis et reipublicae stu
dium suum. addixit, ita se gessit, ut non gradu, sed cursu veloci ad 
ornamenta virtutum amplectenda properaverit, vigoremque animi et 
ingenij non ad ocium, sed ad belli militiaeque gloriam, quo nomen 
suum perpetuae commendaret memoriae, contulerit, in qua et vitam 
dignissimam, testimonio supremorum exercituum ducum, egit et in 
conflictibus cum christiani nominis hostibus vir acerrimus et miles 
fortissimus extitit. Quem ijs belli dotibus ornatum non sine invidia 
aemulorum, quae eminentis fortunae semper est comes, exercitui 
campestri, quo ampliorem exercendae fortitudinis campum haberet, 
praefecimus. In quo magistratu cum se exhibuit ut virtute eximius, 
animo semper maximus, consilijs dux, miles manu extiterit. Quod 
vel maxime in illo enituit, cum immensa vis turcarum et tartarorum 
funesto illo bello Valachico ad Cecoram exercitum nostrum invade- 
ret; eam tunc militarem operam reipublicae navavit, ut non modo 
saeculi sui, sed omnis aevi vir fortissimus iudicatus fuerit. Qui in- 
gruente innumera barbarorum multitudine non prius vel de ardore 
pugnandi remisit, vel munere magistratus cessit, donec in barbaro
rum exercitu dissipato pro patria acerrime pugnando, in manus
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hostis truculenti acerbamque captivitatem ас duros compedes i n ci - 
deret. .

Eam ipsius preclaram animi magnitudinem studiumque ardens, 
de nobis et patria benemerentia, ad -quaevis ardua pro rępublica 
sustinenda excitarc cupientes, facicndum nobis essc duxinms, ut illi 
capitaneatum Barensem, in palatinatu Podoliae existentem, mortc 
magnifici Stanislai Żółkiewski, supremi cancellarij regni ac generalis 
exercitus ducis (quam gloriose pro patria contra turcas ct tartaros 
pugnando oppetijt) conferremus, quem ad niodum presentibus litoris 
nostris conferimus, cum civitate Barensi alijsquc oppidis. ad cum 
capitaneatum cx antiquo spectantibus et in fundo ejusdcm capita-